
1/ 4 

Číslo dodatku: 681.568/2015-INSL 

DODATOK č. 1 
k zmluve o dielo č.: 733.604/2013-INSL 

(ďalej len „dodatok č. 1“) 
Objednávateľ: 

Názov: Ministerstvo zahraničných vecí a európskych záležitostí Slovenskej republiky 
Sídlo:  Hlboká cesta 2, Bratislava, PSČ 833 36 
IČO: 00699021 
DIČ:  SK2020879344 
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, BIC/SWIFT: SPSRSKBAXXX 
Číslo účtu príjemcu  (IBAN): SK36 8180 0000 0070 0007 3594 
v mene ktorého koná: Ing. Silvia Toldyová, generálna riaditeľka sekcie ekonomiky a  

všeobecnej správy 
 (ďalej len „objednávateľ") 

Zhotoviteľ: 

Vedúci účastník združenia: 
Názov:   OHL ŽS SK, a.s. 
Sídlo:    Furmanská 6, 841 03 Bratislava 
IČO:     43941664, DIČ: 2022540124, IČ DPH: SK2022540124 
Bankové spojenie: Tatrabanka a.s., číslo účtu: 2921839440/1100 
Štatutárny orgán:     predstavenstvo 
Za predstavenstvo koná: Ing. Dalibor Štefánik, predseda predstavenstva 
  Ing. Petr Mičunek, člen predstavenstva 
spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 
4404/B 
 
Účastník združenia: 
Názov:   OHL ŽS, a.s. 
Sídlo:    Burešova 938/17, 660 02 Brno, Veveří, Česká republika 
IČO:     46342796 
Štatutárny orgán:     predstavenstvo 
Za predstavenstvo koná:  Ing. Michal Štefl, predseda predstavenstva 

Paolo Bee, MBA, 2. podpredseda predstavenstva 
 
Za účastníka združenia, ktorým je OHL ŽS, a.s., koná: vedúci účastník združenia, ktorým je 
OHL ŽS SK, a.s., a to na základe a v rozsahu plnej moci udelenej v zmluve o združení 
uzatvorenej medzi OHL ŽS, a. s. a OHL ŽS SK, a.s. 
 
Účastník združenia je oprávnený podnikať na území SR prostredníctvom organizačnej zložky: 
Názov:   OHL ŽS, a.s. – organizačná zložka 
Sídlo:    Furmanská 6, 841 03 Bratislava, Slovenská republika 
IČO:     35881879, DIČ: 2021815191, IČ DPH: SK2021815191 
vedúci organizačnej zložky: Ing. Mikuláš Bakay 
spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Po, vložka č. 

1158/B 
(ďalej len „zhotoviteľ“) 
(objednávateľ a zhotoviteľ spolu aj ako „zmluvné strany“) 

 



2/ 4 

Článok 1 
Úvodné ustanovenia 

1.1 Zmluvné strany na základe priameho rokovacieho konania z dôvodu uvedeného v  § 58 
písm. i) zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a v súlade s bodom 2.2 písm. t) 
a bodom 3.1 písm. c) zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL uzavretej medzi 
objednávateľom a  zhotoviteľom 3. apríla 2014 (ďalej len „zmluva o dielo“) uzatvárajú 
tento dodatok č. 1 k zmluve o dielo.  

1.2 Zmluvné strany uzatvárajú tento dodatok č. 1 k zmluve o dielo, pretože  

a) počas realizácie stavebných prác podľa projektovej dokumentácie a zmluvy o dielo 
zhotoviteľ zistil, že na to, aby mohol zrealizovať dielo, musia byť zrealizované 
ďalšie doplňujúce stavebné práce, ktoré neboli zahrnuté do zmluvy o dielo a ktorých 
potreba vyplynula dodatočne z nepredvídateľných okolností, 

 
b) doplňujúce stavebné práce nie sú technicky oddeliteľné od pôvodného plnenia 

zmluvy o dielo a sú nevyhnutné na plnenie zmluvy o dielo, a to z dôvodu, že bez 
realizácie doplňujúcich stavebných prác nie je možná realizácia a dokončenie diela 
podľa zmluvy o dielo, 

 

c) v dôsledku potreby vykonať doplňujúce stavebné práce dochádza k zmene rozsahu 
diela, ceny za dielo, harmonogramu výstavby diela a termínu ukončenia 
zhotovovania diela uvedené zmluve o dielo. 

 
Článok 2 

Predmet dodatku  

2.1 V zmluve o dielo v bode 2.3 sa mení písm. b) a nové písm. b) znie: 

„b) typmi materiálov, výrobkov, zariadení, konštrukcií, prípadne iných dodávok, prác a 
výkonov definovaných v Realizačnom projekte stavby, v Rozpočte diela, ktorý 
tvorí prílohu č. 3 zmluvy (ďalej len „Rozpočet diela“) a v Rozpočte doplňujúcich 
stavebných prác, ktorý tvorí prílohu č. 4 zmluvy (ďalej aj „Rozpočet doplňujúcich 
stavebných prác“),“. 

2.2 V zmluve o dielo v bode 3.1 sa mení písm. c) a nové písm. c) znie: 

„c) ukončenie zhotovovania a odovzdanie časti 2 diela a celého diela: najneskôr do 31. 
10.2015“. 

2.3 V zmluve o dielo sa mení bod 4.1 a nový bod 4.1 znie: 

„4.1 Za zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté dielo, riadne zhotovené 
podľa Realizačného projektu stavby a podmienok dohodnutých v tejto zmluve, 
zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi cenu dohodnutú v súlade s  § 546 ods. 1 
Obchodného zákonníka a zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 
predpisov, ako cenu maximálnu, vo výške 4 437 097,75 EUR bez DPH (slovom: 
štyrimiliónyštyristotridsaťsedemtisícdeväťdesiatsedem EUR a sedemdesiatpäť 
centov bez DPH), 5 324 517,30 EUR s DPH (slovom: päťmiliónovtristodvadsať-
štyritisícpäťstosedemnásť EUR a tridsať centov s DPH).“  



3/ 4 

 

2.4 V  zmluve o dielo sa mení bod 4.2 a nový bod 4.2 znie: 

„4.2 Výška ceny za dielo uvedená v bode 4.1, je určená na základe a v súlade so 
záväzným Rozpočtom diela uvedeným v prílohe č. 3 zmluvy a Rozpočtom 
doplňujúcich stavebných prác uvedeným v prílohe č. 4 zmluvy.“. 

2.5 V  zmluve o dielo sa mení bod 4.5 a nový bod 4.5 znie: 

„4.5 Znížiť cenu uvedenú v bode 4.1 o ceny prác, ktoré nemajú byť vykonané, je 
možné na základe písomnej požiadavky objednávateľa a uzatvoreného písomného 
dodatku k tejto zmluve, pričom cena uvedená v bode 4.1 sa zníži o súčet cien 
jednotlivých položiek týchto nevykonaných prác uvedených v Rozpočte diela 
alebo v Rozpočte doplňujúcich stavebných prác.“ 

2.6 V zmluve o dielo sa v bode 5.5 na konci prvej vety za slovami „v Rozpočte diela“ 
dopĺňa text „a v Rozpočte doplňujúcich stavebných prác“. 

2.7 V zmluve o dielo sa v bode 13.2 dopĺňa písm. d), ktoré znie: 

„d) príloha č. 4 – Rozpočet doplňujúcich stavebných prác.“. 

2.8 V zmluve o dielo sa mení príloha č. 2 „Harmonogram zhotovovania diela“ a nová 
príloha č. 2 „Harmonogram zhotovovania diela“ zmluvy o dielo je zároveň prílohou č. 1 
tohto dodatku č. 1. 

2.9 V prílohe č. 3 „Rozpočet diela“ zmluvy o dielo sa časť „1. ZEMNÉ PRÁCE – VÝKOP 
STAVEBNEJ JAMY“  mení nasledovne: 

a) v položke č. 1.2 „Hlavný výkop po Z. Š“ sa mení množstvo z „2975“ m3 na „2400“ 
m3 a cena celkom z „8 984,50 €“  na „7 248,0 €“, 

b) v riadku označenom „Kubatúra odvážanej zeminy na skládku, vrátane naloženia 
zeminy na dopr. prostriedok, dovozu a poplatku za uloženie na skládku. Vzdialenosť 
závisí od polohy skládky ktorú určí investor, resp. od možnosti dodávateľa“ sa mení 
množstvo z „7562“ m3 na „6986,4“ m3 a cena celkom z „86 660 €“  na „80 064,14 
€“. 

2.10 Do zmluvy o dielo sa dopĺňa nová príloha č. 4 „Rozpočet doplňujúcich stavebných 
prác“, ktorá je zároveň aj prílohou č. 2 tohto dodatku č. 1.    

 
 

Článok 3 
Záverečné ustanovenia 

3.1 Tie časti zmluvy o dielo, ktoré nie sú menené podľa článku 2, ostávajú v platnosti a 
účinnosti. 

3.2 Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými 
stranami. Tento dodatok č. 1 nadobúda účinnosť deň nasledujúci po dni zverejnenia 
v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.  



4/ 4 

3.3 Tento dodatok č. 1 je vyhotovený v 5 vyhotoveniach, z ktorých tri vyhotovenia obdrží 
objednávateľ a dve vyhotovenia zhotoviteľ.  

3.4 Zmluvné strany vyhlasujú, že si tento dodatok č.1 riadne prečítali, jeho obsahu 
porozumeli a  že tento dodatok č. 1 uzatvárajú na základe ich slobodnej, vážnej a určitej 
vôle, že tento dodatok č. 1 nebol uzatvorený pod nátlakom, ani za nápadne 
nevýhodných podmienok, na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.  

 

 

Za objednávateľa: Za zhotoviteľa: 
 
V Bratislave dňa  .........................  V Bratislave dňa ................................... 
    
  Za OHL ŽS SK, a.s.: 
 
.....................................................  ............................................................... 
 Ing. Silvia Toldyová  Ing. Dalibor Štefánik 
generálna riaditeľka sekcie ekonomiky  predseda predstavenstva OHL ŽS SK, a.s. 
 a  všeobecnej správy 
 Ministerstvo zahraničných vecí      

a európskych záležitostí SR  
  ............................................................... 
   Ing. Petr Mičunek 
  člen predstavenstva OHL ŽS SK, a.s. 

 
 

Za OHL ŽS, a.s. na základe plnej moci 
OHL ŽS SK, a.s.: 

 
............................................................... 

        Ing. Dalibor Štefánik 
  predseda predstavenstva OHL ŽS SK, a.s. 
 
  ............................................................... 

Ing. Petr Mičunek 
  člen predstavenstva OHL ŽS SK, a.s. 

 





Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL
Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s. IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

znížená 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

203 421,30

169 517,75 33 903,55

169 517,75
0,00

169 517,75

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Dostavba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

Doplňujúce stavebné práce

Strana 1 z 3



Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL
Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Strana 2 z 3



Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL
Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Strana 3 z 3



Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL

Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Stavba: Dostavba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7 
Objednávateľ: MZVaEZ SR
Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s.

Doplňujúce stavebné práce
Číslo Popis položky Jednotka Množstvo Cena jednotková Cena celkom

položky
8.1. Búracie práce ( viď. samostatný rozpočet č.1 ) kpl 1,00 110 976,90 110 976,90
8.2. Podmurovanie objektu Pražská č.9 ( viď. samostatný rozpočet č.2 ) kpl 1,00 7 754,31 € 7 754,31
8.3. Zemné klince ø16, dĺ. 3,5m oceľ B500B ks 5,00 114,03 € 570,15
8.4. Ručné rezanie a búranie betónovej dosky m 94,80 13,61 € 1 290,04
8.5. Sanácia základov budovy na Pražskej č.5 m3 42,50 103,06 € 4 379,88
8.6. Realizácia vodiacich múrikov obojstranným debnením m2 94,80 50,26 € 4 764,27
8.7. Realizácia doplnkových kotiev ks 13,00 1 046,05 13 598,65
8.8. Vytvorenie plošín z kameňa fr. 32-180 t 262,50 35,20 € 9 240,00
8.9. Čerpanie podzemnej vody ( viď. samostatný rozpočet č.3 ) kpl 1,00 9 461,32 € 9 461,32
8.10. Utesnenie kotiev pod hladinou vody ks 21,00 100,00 2 100,00
8.11. Chýbajúca kotevná výstuž zo základovej dosky t 1,25 680,00 € 850,00
8.12. Chýbajúce ukončenie zbernej studne - zámočnícky výrobok kpl 1,00 725,00 € 725,00
8.13. Úprava statiky v dotyku s objektom Pražská č.9 ( viď. samostatný rozpočet č.4 ) kpl 1,00 3 807,23 3 807,23

Celkom 169 517,75

Rozpočet dopl ňujúcich stavebných prác



Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL
Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK a.s. IČO:

IČO DPH:

Projektant: IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

znížená 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

133 172,28

110 976,89 22 195,38

105 191,37
5 785,53

110 976,90

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č.1

Dostavba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

8.1. - Búracie práce 

Strana 1 z 3



Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL
Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR Projektant:
Zhotoviteľ: OHL ŽS SK a.s. Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Sťažené podmienky 2 103,83

110 976,90

105 191,37

517,10

104 674,27

5 785,53

GZS 3 681,70

0
0

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

105 191,37

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU č.1

Dostavba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

8.1. - Búracie práce 

Strana 2 z 3



Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL
Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR Projektant:
Zhotoviteľ: OHL ŽS SK a.s. Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

3 K 174101102 m3 117,256

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 K 962032231 m3 194,900

5 K 962032231 m3 398,500

6 K 962042321 m3 54,300

7 K 962052211 m3 122,300

8 K 979011111 t 1 543,407

9 K 979081111 t 1 543,407

10 K 979081121 t 60 192,873

11 K 979081122 t 1 543,407
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, 
dlaždice (17 01 ), ostatné

16,840 25 990,974

105 191,368

105 191,368
517,099

104 674,269

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 
1 km

10,010 15 449,504

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 
každý ďalší 1 km

0,310 18 659,791

Búranie muriva železobetonového 
nadzákladného,  -2,40000t

107,970 13 204,731

Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 
prvé podlažie nad alebo pod základným 

9,650 14 893,878

Búranie muriva nadzákladového z tehál 
pálených, vápenopieskových,cementových na 
maltu,  -1,90500t

21,940 8 743,090

Búranie muriva z betónu prostého 
nadzákladného,  -2,20000t

63,650 3 456,195

Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s 
urovnaním povrchu zásypu

4,410 517,099

Búranie muriva nadzákladového z tehál 
pálených, vápenopieskových,cementových na 
maltu,  -1,90500t

21,940 4 276,106

0
0

Popis J.cena [EUR]
Cena celkom

[EUR]

ROZPOČET č.1

Dostavba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

8.1. - Búracie práce 

Strana 3 z 3



Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s. IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

znížená 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

9 305,17

7 754,31 1 550,86

7 366,96
387,35

7 754,31

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č.2

Dostvba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

8.2. - Podmurovanie objektu Pražská č.9

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR Projektant:
Zhotoviteľ: OHL ŽS SK a.s. Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakladanie

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

    99 - Presun hmôt HSV

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

    VRN04 - Projektové práce

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 7 754,31

450,00

387,35

GZS 207,51

Sťažené podmienky 179,84

6 916,96

2 294,46

3 180,21

149,52

1 292,76

450,00

 
 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

7 366,96

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU č.2

Dostvba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

8.2. - Podmurovanie objektu Pražská č.9

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR Projektant:
Zhotoviteľ: OHL ŽS SK a.s. Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    2 - Zakladanie

1 K 216341152 m2 67,500

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

2 K 311271324 m2 50,280

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 K 941941031 m2 52,280

4 K 941941831 m2 52,280

    99 - Presun hmôt HSV

5 K 998011003 t 52,254

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

    VRN04 - Projektové práce
6 K 000400021 eur 450,000

450,000
Projektové práce - stavebná časť 1,000 450,000

7 366,955

6 916,955
2 294,460

3 180,210

1 292,764

450,000

Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového 
s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 
10 m

1,100 57,508

Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803, 812, 
zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 
24 m

24,740 1 292,764

Murivo nosné (m2) PREMAC 50x40x25 s 
betónovou výplňou hr. 40 cm

63,250 3 180,210

Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s 
podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 
m

1,760 92,013

149,521

 

Popis J.cena [EUR]
Cena celkom

[EUR]

Striekaný betón plôch stien zo suchej betón. 
zmesi BAUMIT B20 mokrým spôsobom priem. hr. 
nad 50 do 100mm

33,992 2 294,460

ROZPOČET č.2

Dostvba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

8.2. - Podmurovanie objektu Pražská č.9

 

Strana 3 z 3



Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL
Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK a.s. IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

znížená 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

11 353,59

9 461,33 1 892,27

8 968,08
493,24

9 461,32

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č.3

Dostavba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

8.9. - Čerpanie podzemnej vody

Strana 1 z 3



Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL
Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR Projektant:
Zhotoviteľ: OHL ŽS SK a.s. Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Sťažené podmienky 179,36

9 461,32

8 968,08

8 968,08

493,24

GZS 313,88

 
 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

8 968,08

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU č.3

Dostavba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

8.9. - Čerpanie podzemnej vody

Strana 2 z 3



Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL
Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR Projektant:
Zhotoviteľ: OHL ŽS SK a.s. Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemné práce

1 K 115101201 hod 2 340,000

2 K 115101301 deň 181,000

8 968,082

8 968,082

8 968,082
Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s 
priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 
do 500 l

3,475 8 131,500

Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku 
do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 
do 500 l

4,622 836,582

 
 

Popis J.cena [EUR]
Cena celkom

[EUR]

ROZPOČET č.3

Dostavba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

8.9. Čerpanie podzemnej vody

Strana 3 z 3



Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL
Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Stavba:

Objekt:

JKSO: KS:
Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR IČO:

 IČO DPH:

Zhotoviteľ: OHL ŽS SK, a.s. IČO:

 IČO DPH:

Projektant: IČO:

 IČO DPH:

Spracovateľ: IČO:

 IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatné náklady

Cena bez DPH

DPH základná 20,00% z

znížená 20,00% z

Cena s DPH v EUR

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

4 568,68

3 807,23 761,45

3 605,33
201,90

3 807,23

0,00 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU č.4

Dostavba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

8.13 - Úprava statiky v dotyku s objektom Pražská č.9

Strana 1 z 3



Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL
Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR Projektant:
Zhotoviteľ: OHL ŽS SK a.s. Spracovateľ:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2) Ostatné náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Sťažené podmienky 93,74

3 807,23

3 605,33

2 654,87

950,46

201,90

GZS 108,16

 
 

Kód - Popis Cena celkom [EUR]

3 605,33

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU č.4

Dostavba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

8.13 - Úprava statiky v dotyku s objektom Pražská č.9

Strana 2 z 3



Príloha č. 4 zmluvy o dielo č.: 733.604/2013-INSL
Príloha č. 2 dodatku č. 1 k zmluve o dielo č. 733.604/2013-INSL

Stavba:

Objekt:

Miesto:  Dátum:

Objednávateľ: MZVaEZ SR Projektant:
Zhotoviteľ: OHL ŽS SK a.s. Spracovateľ:

PČ Typ Kód MJ Množstvo

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

6 K 331321410 m3 17,160

7 K 331361821 t 2,700

    9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 K 967031735 m2 8,960

2 K 979011111 t 10,214

3 K 979081111 t 10,214

4 K 979081121 t 398,346

5 K 979089012 t 10,214
Poplatok za skladovanie - betón, tehly, 
dlaždice (17 01 ), ostatné

16,840 172,004

3 605,328

3 605,328
2 654,869

950,459

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 
1 km

11,691 119,412

Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za 
každý ďalší 1 km

0,409 162,924

Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál 
pálených na akúkoľvek maltu hr. do 600 mm,  -
0,55700t

46,636 417,859

Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za 
prvé podlažie nad alebo pod základným 

7,662 78,260

Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, 
rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) 
tr.C 30/37

45,660 783,526

Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. 
ocele 10505

693,090 1 871,343

 
 

Popis J.cena [EUR]
Cena celkom

[EUR]

ROZPOČET č.4

Dostavba areálu MZVaEZ SR Pražská č.7

8.13 - Úprava statiky v dotyku s objektom Pražská č.9

Strana 3 z 3


